АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2023 г.
	[bookmark: _GoBack]	№ 907

с. Волчиха

	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Волчихинского района от 11.01. 2023 № 4 «Об утверждении методики расчета объемов средств на финансовое обеспечение  государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в образовательных организациях Волчихинского района Алтайского края на 2023год»

	В соответствии с Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, постановляет:
	1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление Администрации Волчихинского района от 11.01.2023 № 4 «Об утверждении методики расчета объемов средств  на финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в образовательных организациях Волчихинского района Алтайского края на 2023 год»:
	Приложения 4, 5  методики расчета объемов средств  на финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в образовательных организациях Волчихинского района Алтайского края изложить в новой редакции (прилагаются).

И.о.главы района                                                                                    А.И.Авцинов

Приложение №  4
к методике расчета объемов средств на финансовое обеспечение  государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в образовательных организациях Волчихинского района Алтайского края на 2023 год»

Распределение объема  финансовых средств на оплату труда обеспечение   государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в образовательных организациях, Волчихинского района Алтайского края
на 2023 год

	Наименование МКДОУ
	сумма
(руб.)

	1
	МКДОУ « Волчихинский детский сад № 2»
	14 867 394,69

	2
	МКДОУ « Волчихинский детский сад № 3»
	15 027 668,85

	3
	Структурное подразделение МКОУ«Востровская СШ» Востровский детский сад
	2 653 334,16

	4
	Структурное подразделение «МКОУ Малышево-Логовская СШ» Малышево-Логовской детский сад
	2 914 888,00

	5
	Структурное подразделение МКОУ «Волчихинская СШ № 2»
«Березовский детский сад», «Бор-Форпостовский детский сад»
	2 143 104,78

	6
	Структурное подразделение МКОУ «Волчихинская СШ №1»
 «Правдинский детский сад»
	2 680 484,68

	7.
	Структурное подразделение «МКОУ Солоновская СШ имени Н.А. Сартина» Солоновский детский сад»
	1 447 124,59

	Итого
	41 733 999,75

Приложение № 5
к  методике  расчета объемов средств на финансовое обеспечение  государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в образовательных организациях Волчихинского района Алтайского края на 2023 год»

Распределение средств
на учебные расходы в  2023 году

	Наименование МКДОУ
	сумма
(руб.)

	1
	МКДОУ « Волчихинский детский сад № 2»
	220 418

	2
	МКДОУ « Волчихинский детский сад № 3»
	178 338

	3
	Структурное подразделение МКОУ«Востровская СШ» Востровский детский сад
	28 053

	4
	Структурное подразделение «МКОУ Малышево-Логовская СШ» Малышево-Логовской детский сад
	34 065

	5
	Структурное подразделение МКОУ «Волчихинская СШ № 2»
«Березовский детский сад», «Бор-Форпостовский детский сад»
	24 046

	6
	Структурное подразделение МКОУ «Волчихинская СШ №1»
 «Правдинский детский сад»
	24 046

	7
	Структурное подразделение «МКОУ Солоновская СШ имени Н.А. Сартина» Солоновский детский сад»
	16 034

	525 000